

Ref No.AASML/PSX/21/003

June 8, 2021

-The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements published in daily "The Nation" and daily "Jehan Pakistan" dated June 08, 2021, regarding conversion of physical shares into Book entry Form.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

ZUHAIR ABBAS
Company Secretory

Encl. As stated above





The Nation

Shawwal 27, 1442 TUESDAY, June 8, 2021

AL-ABBAS

AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. Al-Abbas Sugar Mills Limited (the "Company"), being a listed company is also required to comply with aforesaid provision of Act.

The shareholders of Al-Abbas Sugar Mills Limited having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service, provider for assistance in opening CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely CDC Registrar Services Limited at the following address for the conversion of physical shares into Book-Entry Form.

M/s CDC Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi Tel: (92-21) 0800-23275 Fax: (92-21) 34326053 Email: Info@cdcsrsl.com URL: www.cdcsrsl.com

For any further clarification in the matter, Shareholders may reach the Company at: PABX: (92-21) 111-111-224

ZUHAIR ABBAS Company Secretary

Karachi: June 08, 2021

ONEHTH MECANIN





العاس شوكر ملزل بنا

فره یکل ثبیئر و کی بک انفری فارم میں منتقلی

سکیورٹیزایڈ اسپی کی کیشن آف یا کتان (SECP) نے مور ند 26 باری 2021 کو جاری کردہ اپنے مراسانی راسانی راسانی (SECP) نوسط کو جاری کردہ اپنے مراسانی مراسانی کردہ اسٹی کی دفعہ ہوری کو جاری کردہ تعلق سے مشورہ دیا ہے کہ ان کے جاری کردہ فزیکل شیئر زکو بک انٹری ہیں جاری کردہ تعلق سے متبدیل کردیا جائے ۔ العباس شوکر طولم پیٹر (دیکھی) کے لئے ، ایک لیڈ کینی ہونے تبدیل کردیا جائے ۔ العباس شوکر طولم پیٹر کی تعلق کے ایک لیڈ کی موال ایک کی دفعات کی بھی تبلی از کی ہے۔ والے العباس شوکر طولم پیٹر کے تعلق داران سے درخواست ہے کہ دوہ اپنے تعمق کوفریکل فارم سے جارداز جارد کی انٹری فارم ہیں تبدیل درخواست سے کہ دوہ اپنے تعمق کوفریکل فارم سے جارداز جارد کی انٹری فارم ہیں تبدیل درخواست سے کہ دوہ اپنے تعمق کوفریکل فارم سے جارداز جارد کیا۔ انٹری فارم ہیں تبدیل

ورخواست ہے کہ وہ اپنے تھٹس کوفزیکل فارم سے جلد از جلد بک انٹری فارم بیں تبدیل کروالیں۔ حصص داران کی ڈی کی اکاؤنٹ کھولنے ہیں معاونت اوراس کے نتیجے ہیں فزیکل ثیمرز کو

یک انٹری فارم بیں شال کرنے کے لئے اپنے بروکر، پاکستان اسٹاک آئیجی عمر، کا ڈی ک کے شراکت داریا کا ڈی کا الویسٹرا کا و نٹ سروں فراہم کرنے والے سے رابطاکر سکتے ہیں۔ اس سے جھھ داران کو کئی طرح سے ہولیات میسر ہول گی جیسا کر جھھ کی محفوظ تحویل، حصص کی گشدگی سے بچیاؤ، ڈیلیکیٹ شیئرز کے اجراء کے لئے درکارتفاضول سے کریز اور بہتر نرخول پر اوپی مارکیٹ میں خریدوفروخت کی آسانی شامل ہیں۔ کہنی کے جھھ داران فیزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں نیدیل کرنے کے لئے درج ڈیل ایڈر اس پر کہنی کے شیئر رجٹر اراورٹرانسفرا بجنٹ، لیٹنی ڈی بی شیئر رجٹر ارسروسر کمیٹیڈ سے رابطہ

ميسرزى دى ئيتررج شرارسروس لبيند

ی ڈی کی ہاؤس 8-99، ایس ایم کی انتہا ہیں، پین شاہراہ فیصل ، کرا چی۔ 8-99، کی فون نمبر اور 192-21) 34326053 (92-21) فیکس نمبر: 92-21) 34326053 (92-21) UPL: www.cdcsrsl.com ، Info@cdcsrsl.com ای میل ایڈر لیس کی وضاحت کے لئے تعمیل داران ، کینی سے مندرجہ ذیل فون نمبرز پر دابطہ ویکر کی بھی وضاحت کے لئے تعمیل داران ، کینی سے مندرجہ ذیل فون نمبرز پر دابطہ

المريخة بن: PABX: (92-21) 111-111-224

راين 08 جون 2021

ر جیر مبال کپنی سیکرینری

OPENIMAN CANN